
PCL 6
Der Terrassenreiniger PCL 6 beseitigt Schmutz von Terrassen mit seinen rotierenden Bürstenwalzen sowie integrierter

Wasserausbringung schnell, gründlich und gleichmäßig.

Bestell-Nr. 1.644-020.0

■   Wechselbare Bürstenwalzen zur Erhöhung der Reinigungsvielfalt
■   Ergonomisches Bedienkonzept für komfortables, rückenschonendes Arbeiten
■   Reinigung von Holz- und Steinflächen

Technische Daten

EAN-Code 4066529086884

Max. Druck bar 10

Druckbereich Niederdruck

Wasserverbrauch bei 4 bar l/h max. 180

Aufnahmeleistung kW 0,3

Bürstendrehzahl U/min 600 – 800

Arbeitsbreite Bürstenwalzen mm 300

Farbe gelb

Gewicht ohne Zubehör kg 4,5

Gewicht inkl. Verpackung kg 6,4

Abmessungen (L × B × H) mm 347 × 307 × 1314

Ausstattung

Bürstenwalzen für Holzflächen Stück 4

2 Wasserdüsen 
Ventil zur Regulierung der
Wassermenge



Abstellkante 
Ergonomischer Stiel und Griff 
 Im Lieferumfang enthalten.     

P
C
L 

6
, 1

.6
4

4
-0

2
0

.0
, 2

0
2

4
-1

1
-1

2



Hocheffizientes Antriebskonzept

■ Effizienter, stromsparender Motor zum Antrieb

der 4 gegenläufig drehenden Bürstenwalzen.

■ Ermöglicht eine besonders komfortable und

mühelose Anwendung bei schneller, gründlicher

und gleichmäßiger Reinigung.

Vier hochwertige rotierende
Bürstenwalzen (für Holzoberflächen im
Lieferumfang enthalten)

■ Holzflächen-Bürstenwalzen geeignet für die

Reinigung von Holzterrassendielen und

WPC-Belägen.

■ Als Zubehör erhältliche Bürstenwalzen für

Steinflächen geeignet für glatte und feinporige

Steinfliesen und -platten.

Quick Connect-Bürstenverschluss

■ Schneller und einfacher Wechsel zwischen

Bürstenwalzen für Holzflächen und

Bürstenwalzen für Steinflächen.
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